DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024

OBJETO:  O objeto da presente licitação é a contratação de empresa para prestação de serviços
de sonorização e iluminação com cobertura técnica e operacional conforme rider e layout para
diversos eventos do Município, conforme especificações técnicas detalhadas no Termo de
Referência (Anexo I).

    A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado o
presente Edital, nos termos que seguem:

1) Altera-se a data da sessão pública de abertura para dia 09/08/2024 às 08:30

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom,24 de julho de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL